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Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for 2014 for Knud Arnum Hansen Holding ApS 
c/o Knud Arnum Hansen. 
 
Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
Årsrapporten, der ikke er revideret, er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Bestyrelsen anser 
betingelserne for at undlade revision for opfyldt. 

 
Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle 
stilling pr. 31. december 2014 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2014 - 31. 
december 2014. 

 
Ledelsesberetningen indeholder efter vores opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 
omhandler. 

 
Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 
Hørsholm, den 9. april 2015. 
 
 
 
Direktion 
 
 
 
 
Knud Arnum Hansen  

 
Generalforsamlingen har besluttet, at årsregnskabet for det kommende regnskabsår ikke skal revideres. 
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Til den daglige ledelse i Knud Arnum Hansen Holding ApS c/o Knud Arnum Hansen 
Vi har opstillet årsregnskabet for Knud Arnum Hansen Holding ApS c/o Knud Arnum Hansen for regnskabsåret 
1. januar 2014 - 31. december 2014 på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har 
tilvejebragt. 
 
Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. 
 
Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle oplysninger. 
 
Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere årsregnskabet i 
overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR – 
danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende integritet, objektivitet, faglig 
kompetence og fornøden omhu. 
 
Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af 
årsregnskabet, er Deres ansvar. 
 
Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi ikke 
forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden af de oplysninger, De har givet os til brug for at 
opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt årsregnskabet er 
udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 
 
 
 
 
Kgs. Lyngby, den 9. april 2015 
 
Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
 
 
 
 
 
Glennie Holm Christensen 
Registreret Revisor 
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Selskabet Knud Arnum Hansen Holding ApS c/o Knud Arnum Hansen 

Kirsebærvænget 8B 
2970 Hørsholm 
 

  
CVR-nr.: 
Stiftet: 
Regnskabsår: 
 

 
32 94 65 69 
1. juni 2010 
1. januar - 31. december 
 

 
 
Direktion Knud Arnum Hansen  

 

 

Revisor Complet Revision 
Registreret Revisionsanpartsselskab 
Ørholmvej 59 
2800 Kgs. Lyngby 

 
 
Pengeinstitut Finans Banken  

 

 
Hovedaktivitet Selskabets aktiviteter omfatter rådgivningsvirksomhed indenfor 

effektivisering og ressourceanvendelse for virksomheder. 

 
 
 



Ledelsesberetning 
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Selskabets væsentligste aktiviteter 
Selskabets aktiviteter omfatter rådgivningsvirksomhed indenfor effektivisering og ressourceanvendelse for 
virksomheder. 
 
Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold 
Selskabets drift anses som utilfredsstillende. 
 
Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning 
Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil forrykke vurderingen af 
virksomhedens forhold. 

 
Den forventede udvikling 
Der forventes et positivt resultat i de kommende regnskabsår. 
  
 



Anvendt regnskabspraksis 
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Årsrapporten for Knud Arnum Hansen Holding ApS for 2014 er aflagt i overensstemmelse med 
årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder og er aflagt i danske kroner. 

 
Anvendt regnskabspraksis er den samme som sidste år. 

 
Generelt om indregning og måling 
Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 
finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Ligeledes indregnes 
omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 
forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 
indregnet i resultatopgørelsen.  

 
Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og 
aktivets værdi kan måles pålideligt. 
 
Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå 
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 
 
Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 
beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 
 
Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 
rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 
samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 
Ved indregning og måling tages hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, 
og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 
Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. 
Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opståen 
indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger. 

 
Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen. 

 
RESULTATOPGØRELSEN 
 
Handelsvirksomhed 
Bruttofortjenesten er en sammendragning af nettoomsætning, andre driftsindtægter, vareforbrug samt andre 
eksterne omkostninger. 
 
Nettoomsætningen ved salg af handelsvarer indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang 
til køber har fundet sted inden årets udgang. 
 
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er 
anvendt for at opnå årets nettoomsætning. 
 
Andre eksterne omkostninger indeholder indirekte produktionsomkostninger og omkostninger til lokaler, salg og 
distribution samt kontorhold mv. 
 
Finansielle indtægter 
Renteindtægter, udbytte fra børsnoterede aktier, kursgevinster på obligationer og aktier, rentegodtgørelse under 
acontoskatteordningen samt positive valutakursdifferencer vedrørende transaktioner i fremmed valuta. 
Realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs og kursen på 
betalingsdagen. Ikke-realiserede valutakursdifferencer opgøres som forskellen mellem transaktionsdagens kurs 
og balancedagens kurs. 
 
Finansielle omkostninger 
Renteomkostninger, kurstab på obligationer, aktier og realkreditlån, rentetillæg under acontoskatteordningen 
samt nedskrivning af tilgodehavender og andre finansielle aktiver. 



Anvendt regnskabspraksis 
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Skat af årets resultat 
Årets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med 
den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til 
bevægelser direkte i egenkapitalen. Den andel af skatten, der indregnes i resultatopgørelsen, som knytter sig til 
årets ekstraordinære resultat, henføres hertil, mens den resterende del henføres til årets ordinære resultat. 

 
BALANCEN 
 
Finansielle anlægsaktiver 
Kapitalandele 
Kapitalandele i dattervirksomheder måles til kostpris. Hvis kostprisen overstiger nettorealisationsværdien, 
nedskrives til denne lavere værdi. 

 
Tilgodehavender 
Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris. 
 
Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, 
at et tilgodehavende eller en portefølje af tilgodehavender er værdiforringet. Hvis der foreligger en objektiv 
indikation på, at et individuelt tilgodehavende er værdiforringet, foretages nedskrivning på individuelt niveau. 
 
Tilgodehavender, hvorpå der ikke foreligger en objektiv indikation på værdiforringelse på individuelt niveau, 
vurderes på porteføljeniveau for objektiv indikation for værdiforringelse. Porteføljerne baseres primært på 
debitorernes hjemsted og kreditvurdering i overensstemmelse med selskabets kreditrisikostyringspolitik. De 
objektive indikatorer, som anvendes for porteføljer, er fastsat baseret på historiske tabserfaringer. 
 
Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og 
nutidsværdien af de forventede pengestrømme, herunder realisationsværdi af eventuelle modtagne 
sikkerhedsstillelser. Som diskonteringssats anvendes den effektive rente for det enkelte tilgodehavende eller 
portefølje. 

 
Hensatte forpligtelser 
Udskudt skat på aktiver og forpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse. Udskudt skat måles til 
nettorealisationsværdi og beregnes som 24,50 pct. af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og 
skattemæssige værdier. Der indregnes dog ikke udskudt skat af midlertidige forskelle på aktiver, hvorpå der ikke 
er skattemæssig afskrivningsret, f.eks. kontorbygninger. Udskudt skat måles på grundlag af den planlagte 
anvendelse af aktivet henholdsvis afvikling af forpligtelsen i de tilfælde, hvor opgørelsen af skatteværdien kan 
foretages efter alternative beskatningsregler. 
 
Vedligeholdelsesforpligtelser indregnes som en hensat forpligtelse og måles til nettorealisationsværdi. 
 

Selskabsskat og udskudt skat 
Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets 
skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt for betalte acontoskatter. 

 
Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem 
regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser. 
 
Der foretages regulering af udskudt skat vedrørende foretagne elimineringer af urealiserede koncerninterne 
avancer og -tab. 
 
Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser i de respektive lande, der med 
balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. 
 
Gældsforpligtelser 
Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdi. 

 
 



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Bruttofortjeneste    244.109  407 

       

Personaleomkostninger  1  400.279  400 

Ordinært resultat før finansielle poster    -156.170  7 

       

Andre finansielle indtægter    0  0 

Andre finansielle omkostninger    1.190  1 

Resultat før skat    -157.360  6 

       

Skat af årets resultat  2  -34.783  2 

Årets resultat    -122.577  3 

       

       

       

Forslag til resultatdisponering       

       

Overført fra tidligere år    162.395  159 

Årets resultat    -122.577  3 

Til disposition    39.817  162 

       

       

Overført til næste år    39.817  162 

Disponeret i alt    39.817  162 

       



Balance 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Aktiver       

Anlægsaktiver       

Finansielle anlægsaktiver       

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder    40.000  40 

Finansielle anlægsaktiver i alt    40.000  40 

       

Anlægsaktiver i alt    40.000  40 

       

Omsætningsaktiver       

Tilgodehavender       

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser    0  75 

Andre tilgodehavender    16.000  26 

Udskudt skatteaktiv    84.812  50 

Tilgodehavender i alt    100.812  151 

       

Likvide beholdninger    205.867  252 

       

Omsætningsaktiver i alt    306.679  403 

Aktiver i alt    346.679  443 



Balance 31. december 

 
  Note  2014  2013 

    kr.  tkr. 
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Passiver       

Egenkapital       

Selskabskapital    80.000  80 

Overført resultat    39.817  162 

Egenkapital i alt  3  119.817  242 

       

Gældsforpligtelser       
Kortfristede gældsforpligtelser       

Leverandører af varer og tjenesteydelser    7.056  7 

Anden gæld    219.805  194 

Kortfristede gældsforpligtelser i alt    226.861  201 

       

Gældsforpligtelser i alt    226.861  201 

Passiver i alt    346.679  443 

       



Noter til årsrapporten 
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1  Personaleomkostninger  2014  2013 

    kr.  tkr. 

  Løn, gager og vederlag til øvrige ansatte  399.910  400 

  Andre udgifter til social sikring  369  0 

  Personaleomkostninger i alt  400.279  400 

       

       

       
 

2  Skat af årets resultat  2014  2013 

    kr.  tkr. 

  Udskudt skat af årets resultat  -34.783  2 

  Skat af årets resultat i alt  -34.783  2 

 

3  Egenkapital  Selskabs- 
kapital 

 Overført 
resultat 

 I alt 

    kr.  kr.  kr. 

  Saldo primo  80.000  162.395  242.395 

  Årets resultat  0  -122.577  -122.577 

  Saldo ultimo  80.000  39.817  119.817 

       

       
 


